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Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László ,
a Magyar Országgyű lés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Dr. Polt Péter Legfőbb Ügyész úrnak

címmel .
„A törvény legfőbb őre a törvény megszegője?”

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr !

„Ötvenezer forint bírsággal sújtották az egyik alkotmánybíró szolgálati autóját vezet ő sofőrt ,
amiért egy budai, egyirányú utcában a forgalommal szemben közlekedett” – tájékoztatta az MTI -
t az ORFK.

A hír önmagában nem lett volna érdekes, hiszen naponta több száz esetleg ezer bírságot i s
kiszabnak a közlekedési szabályok megsértése miatt . Jelen esetben azonban különös jelentőséget
az ad, hogy a járműben utasként tartózkodott maga az alkotmánybíró is .

Ezért aztán több kérdés is felmerül a hír olvasójában, jelesül :
a gépkocsivezető magától is áthágta volna-e a szabályt, ha nem ül az autóban a z
alkotmánybíró ?
vajon kapott-e utasítást a gépkocsivezet ő?

- vajon tiltakozott-e az alkotmánybíró a közlekedési szabály megsértése és egyben mások
veszélyeztetése miatt ?
tudta-e az alkotmánybíró – ha nem maga adta az utasítást és nem is tiltakozott -, hogy
pszichikai támogatást nyújt a szabálysértés elkövetéséhez?

- hogy történhet meg az, hogy az az ember, aki felel ős az ország alkotmányo s
működéséért, ilyen könnyedén átlép a közlekedési szabályon?
vajon más halandó polgárral szemben is közigazgatási eljárásban ilyen csekély bírságo t
szabtak volna-e ki, különös tekintettel a drasztikusan megemelt bírság összegekre?

Tisztában vagyok azzal, hogy ezekre a kérdésekre soha sem fogok választ kapni, de
megkérdezem Legfőbb Ügyész urat, nem érzi-e, hogy az ügy kapcsán tennie kellett volna- e
valamit, ha nem többet legalább az alkotmánybírót megkérdezni tett-e valamit vagy csak tétlenü l
szemlélte a közlekedési szabály megsértését, avagy „a vizsgálat lezárult, felejtsük el” ?

Budapest, 2012 . május 21 .

Tisztelettel :

Dr. Kolber István
Demokratikus Koalíció
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